
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Incisa Scapaccino.  Responsabile Procedimento: MORINO Erika  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 

COMUNE DI INCISA SCAPACCINO 

Prov. di ASTI 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  

N.16 del 31/05/2021 

 

OGGETTO: 

SOSTITUZIONE DI N. 1 RAPPRESENTANTE DELLA COMMISSIONE CONSULTIVA 

COMUNALE PER L'AGRICOLTURA E FORESTE           

 

L’anno DUEMILAVENTUNO addì TRENTUNO del Mese di MAGGIO alle ore 18:30 nella sala 

delle adunanze previa l'osservanza delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero oggi convocati a 

seduta i componenti di questo Consiglio Comunale.  

All'appello risultano: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MATTEO MASSIMELLI - SINDACO SÌ 

2. TORNATO EMANUELA - VICE SINDACO SÌ 

3. DENICOLAI ETTORE MARCO - CONSIGLIERE NO 

4. BREMA UMBERTO PIERCARLO - CONSIGLIERE NO 

5. FASCIANO FELICE - ASSESSORE SÌ 

6. GRASSO GIANLUCA - CONSIGLIERE SÌ 

7. QUAGLIA GIANLUCA - CONSIGLIERE NO 

8. BRONDOLO UMBERTO - CONSIGLIERE SÌ 

9. ALEMANNO GIANFRANCO LODOVICO - CONSIGLIERE SÌ 

10. MONTALDO MARINA - CONSIGLIERE SÌ 

  

TOTALE PRESENTI: 7 

TOTALE ASSENTI: 3 

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 2, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18-08-2000 n. 267) il Segretario Comunale GERMANO DOTT. DANIELE 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.  

 

Si dà atto che la riunione si svolge in presenza, e che vengono messe in atto tutte le misure anti-contagio: 

obbligo del distanziamento interpersonale e l’utilizzo dei dispositivi di protezione individuale personale per i 

partecipanti alla seduta 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Incisa Scapaccino.  Responsabile Procedimento: MORINO Erika  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA E RICHIAMATA la propria precedente deliberazione C.C. n.17 del 27.06.2019, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale si designavano n. 2 rappresentanti del Consiglio comunale in seno alla Commissione 

Consultiva Comunale per l’agricoltura e le foreste, sig.ri Quaglia Gianluca e Iguera Luigi; 

 

PRESO ATTO del prematuro decesso del Consigliere Iguera Luigi; 

 

CONSIDERATO doveroso provvedere alla nomina di un nuovo membro della Commissione Consultiva 

Comunale per l’agricoltura e le foreste; 

 

RILEVATO che il risultato della votazione a scrutinio segreto ha dato il seguente esito: 

-scrutatori: 

 Fasciano Felice 

 Montaldo Marina 

 Grasso Gianluca 

-votanti 7 TORNATO EMANUELA voti 7 

 

ATTESTATO che sulla proposta della presente sono stati acquisiti i preventivi pareri favorevoli, in 

ordine alla regolarità tecnica ed in ordine alla regolarità contabile, espressi dai responsabili 

competenti (articolo 49 del TUEL); 

 

CON VOTI Favorevoli 7, Astenuti nessuno, Contrari nessuno, espressi per alzata di mano dai 7 

consiglieri presenti e votanti; 

 

DELIBERA 

 

Di nominare quale rappresentante del Consiglio comunale in seno alla Commissione Consultiva 

Comunale per l’agricoltura e le foreste, ai sensi della L.R. n. 63/78 la sig.ra TORNATO EMANUELA 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Incisa Scapaccino.  Responsabile Procedimento: MORINO Erika  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Approvato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE 

F.to: MATTEO MASSIMELLI 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: GERMANO Dott. Daniele 

 

 

 

Il sottoscritto, 

 

ATTESTA 

 

- che la presente deliberazione:  

 

[ X ] Viene affissa all'albo pretorio comunale il giorno 14/06/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi, 

ai sensi dell'art. 124, comma 1, del T.U. approvato con D.Lgs, 18-08-2000 n.267 

 

[ X ] E' copia conforme all'originale, ad uso amministrativo. 

 

Data: 14/06/2021 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: GERMANO Dott. Daniele 

 

 

 

Il sottoscritto, 

 

ATTESTA 

 

-che la presente deliberazione:  

 

[  ] E' divenuta esecutiva il giorno ............... decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell'art. 134, 

comma 3, del T.U. D.Lgs. 18-08-2000, n. 267 

 

[ X ] E' stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. approvato con 

D.Lgs. 18-08-2000 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: GERMANO Dott. Daniele 

 

 

 

Il sottoscritto, 

 

ATTESTA 

 

-che la presente deliberazione: 

  

[ X ] E' stata affissa all' Albo Pretorio Comunale come prescritto dall'art. 124, del T.U. approvato con D.Lgs, 

18-08-2000 per  quindici giorni consecutivi, dal 14/06/2021 al 29/06/2021 senza opposizioni e ricorsi.  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: GERMANO Dott. Daniele  

 

 


